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Anlage

Finanzamt

Steuerpflichtige Person / Gemeinschaft

Steuernummer

Bezeichnung des Betriebs

Ansparabschreibungen nach &8 7g Abs. 3 EStG im Wi irtschaftsjahr

Im Wirtschaftsjahr neu gebildete Riucklagen nach 8 7g Abs. 3 EStG

Voraussetzungen fiir die Riicklagenbildung nach 8 7g Abs. 3 EStG:
— Voraussichtliche Anschaffung oder Herstellung eines neuen beweglichen Wirtschaftsgutes des Anlagevermdgens bis zum Ende des U ber-

nachsten Wirtschaftsjahres.
— Gewinnermittlung nach § 4 Abs. 1, Abs. 3 oder § 5 EStG.

— bei Betrieben der Land- und Forstwirtschaft betragt der Einheitswert am Schluss des vorangegangenen Wirtschaftsjahres nicht mehr

als 122710 €,

— bei anderen Betrieben mit Gewinnermittlung nach 8 4 Abs. 1 oder 8 5 EStG betragt das Betriebsvermdgen nicht mehr als 204 517 €,

— Hochstbetrag fiir alle Riicklagen 154 000 €,

— die Bildung und Auflésung jeder einzelnen Riicklage kann in der Buchfiihrung verfolgt werden.

Genaue Bezeichnung des einzelnen Wirtschaftsgutes, fiir das eine Riicklage

nach 8 7g Abs. 3 EStG gebildet wird

Wirtschaftsjahr der
voraussichtlichen
Anschaffung oder

voraussichtliche
Anschaffungs- oder
Herstellungskosten

Ricklagenhdhe
(hochstens 40%
des Betrages in

Herstellung Spalte 3)
1 2 3 4
€ €
€ €
€ €
€ €

In vorangegangenen Wirtschaftsjahren gebildete, noch nicht a

Riicklage fiir Wirtschaftsgut Wirtschaftsjahr der Hoéhe der
(bitte genau bezeichnen) Riicklagenbildung (Teil-)Ricklage
1 2 3
€
€
€
€
€
A 2 A o[=][e e B H ge 2 AD
Genaue Bezeichnung des Wirtschaftsgutes, Wirtschaftsjahr der bei Investition: Hohe der Gewinnzuschlag

fir das die (Teil-)RUcklage gebildet wurde Riicklagenbildung Anschaffungs-/ aufgelosten nach .
Herstellungskosten (Teil-)Ricklage 8 7g Abs. 5 EStG
1 2 3 4 5
€ € €
€ € €
€ € €
€ € €
€ € €

* Ein Gewinnzuschlag entfallt nur und soweit das nach & 7g EStG beglinstigte Wirtschaftsgut, fir das die Riicklage gebildet worden ist, innerhalb des Investitionszetraumes angeschafft
oder hergestellt wurde und die aufgel6ste Riicklage oder Teilrlicklage 40 % der tatsachlichen Anschaffungs- oder Herstellungskosten des Wirtschaftsgutes nicht liberschreitet

(8 7g Abs. 4 EStG).

ESt 7g (2003) - Ansparabschreibungen nach § 7g EStG — Okt. 2003




Zeile

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

44

45

46

47

48

49

51

52

53

54

55

56

57

Voraussetzungen fir die Riicklagenbildung nach § 7g Abs. 7 EStG:
- Existenzgriinderstatus i. S. v. 8§ 7g Abs. 7 Satz 2 EStG,

die Bildung der Riicklage folgenden Wirtschaftsjahres,
- Gewinnermittlung nach & 4 Abs. 1, Abs. 3 oder § 5 EStG,

als 122 710 €,

- Hochstbetrag fur alle Riicklagen 307 000 €,

Im Wirtschaftsjahr neu gebildete Riicklagen nach § 7g Abs. 7 EStG

Ansparabschreibungen nach &8 7g Abs. 7 EStG 7 EStG im Wirtschaftsjahr
(Existenzgrunderrucklagen)
Der Griindungszeitraum nach 8 7g Abs. 7 Satz 1 EStG beginnt im Jahr

- die Bildung und Auflosung jeder einzelnen Riicklage kann in der Buchfiihrung verfolgt werden.
- kein Ausschluss der Forderfahigkeit wegen sensibler Sektoren nach § 7g Abs. 8 EStG.

- voraussichtliche Anschaffung oder Herstellung eines neuen beweglichen Wirtschaftsgutes des Anlagevermogens bis zum Ende des fiinften auf

- bei Betrieben der Land- und Forstwirtschaft betragt der Einheitswert am Schluss des vorangegangenen Wirtschaftsjahres nicht mehr

- bei anderen Betrieben mit Gewinnermittlung nach 8 4 Abs. 1 oder § 5 EStG betragt das Betriebsvermdgen nicht mehr als 204 517 €,

Genaue Bezeichnung des einzelnen Wirtschaftsgutes, fiir das eine Riicklage
nach 8 7g Abs. 7 EStG gebildet wird

Wirtschaftsjahr der
voraussichtlichen
Anschaffung oder

voraussichtliche
Anschaffungs- oder

Herstellungskosten

Ricklagenhohe
(hochstens 40 %

des Betrages in

Herstellung Spalte 3)
1 2 3 4
€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
In vorangegangenen Wirtschaftsjahren gebildete, noch nicht aufgeloste (Teil-)Riicklagen nach 8§ 7g Abs. 7 EStG
Ricklage fur Wirtschaftsgut Wirtschaftsjahr der Hohe der
(bitte genau bezeichnen) Ricklagenbildung (Teil-)Rucklage
1 2 3
€
€
€
€
€

Im Wirtschaftsjahr aufgeloste (Teil-)Riicklagen nach 8 7g Abs. 7 EStG

Genaue Bezeichnung des Wirtschaftsgutes, Wirtschaftsjahr der bei Investition Hohe der
fiir das die (Teil-)Riicklage gebildet wurde Riicklagenbildung Anschaffungs-/ aufgelosten
Herstellungskosten (Teil-)Ricklage
1 2 3 4

€ €
€ €
€ €
€ €
€ €




